
 

 

UCHWAŁA NR I/3/20 

RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz.1309, poz. 1571, poz.1696, poz.1815), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, 

poz. 1818) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr I/7/14 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 14 lutego 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pasłęku (Dziennik Urzędowy Województwa  

Warmińsko-Mazurskiego poz. 1216 z dnia 14 marca 2014 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 dodaje się  ust. 4 w brzmieniu: 

„ 4. Ośrodek prowadzi Pasłęckie Centrum Integracyjne. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku 

mgr Marian Matuszczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 05 marca 2020 r.

Poz. 1203


		2020-03-05T08:34:43+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




